3155 (2377) Episcopis suffraganeis Rostagni Arelatensis (ac eodem modo, ut videtur,
iis, quorum nomina epistolam sequuntur: Oteramo Yiennensi, Aureliano Lugdunensi,
Rotberto Aquensi, Teutrando Tarentasiensi, Sigibbodo Narbonensi et Ariberto Ebre-
dunensi archiepiscopis) praecipit, ut a metropolitis vocati ad synodum universalem ac-
cedant. (Explicit epistola haec sine dubio corrupte: „ . , confusio. Universalem
synodum celebraturi sumus apud urbem Lingonensem aexto nonas iunias". Sequuntur
nomina ,,Oteramo" cet. Forte legendum est ,,IV. non. iun.") (R. ep. 134, Carafa 98.)
Mansi XYII. 84, Migne 126 p. 780. — ,,Notum sit omnium".

3156 (2379) ,,Hugonem strenuum, nobilem, regali prosapia editum atque excellentissimum
abbatem" una cum Ludovico (Balbo) rege cito ad se venire cupit. Ut ,,tristitiam,
quam de eius absentia nuper Papiae" (i. e. 877, Sept.) senserit, leniat petit. Hor-
tatur, ut Formosi excommunicati societatem ivitet. (Addita sunt verba: ,,Ioliannis
arcMepiscopus Rodonensis p . Rotomagensis], Adelaldus Toronensis, Froteri Beduriensi",
quae^ ni fallimur, indicant titulos epistolarum simili modo scriptarum; cf. ep. prae-
cedentem 3155.) (R. ep. 103, Carafa 305.) Mansi XVII. 223, Mijme 126 p. 781.
— ,,Quanto vos".

3157 (2378) Hincmaro Remensi, Ansegiso Senonensi, Frothario Bituricensi, Iohanni
Rotomagensi, Adelardo Turonensi archiepiscopis mandat, simul atque compererint,
quem in locum Ludovicus (Balbus) rex conventurus secum esset, uti ad concilium
ibidem celebrandum properent. (Titulus hiiius ep. oum episcoporum nominibus est
valde corruptus.) (R. ep. 112, Carafa 99.) Mansi XVH. 84, Migne 126 p. 780. —
,,Canonica instituta".

3158 (2388) (Karolomannum regem) ad binas litteras, alteras per Sabbatinum epi-
scopum, alteras per Ansbertum, archiepiscopum Mediolanensem (cf. supra ep. 3139)
missas, non respondisse, miratur. Valetudinem eius deplorat. Addit de synodo, quam
,,nunc apud Trecas sumus celebraturi", ,,loquemurque" inquit ,,cum Ludovico et reliquis
vestris fatribus et post kalendas Augustas ad vos revertemur". Petit, ut locum con-
stituat, quo cum eo* oonveniat. (Fragmentum, quod in edd. cum epistola 3139 co-
haeret.) (R. ep. 88b, Carafa 89b.) Mansi XVH. 78, Migne 126 p. 785. — ,,...Sab-
batinum episcopum".

3159 (2386) Angelbergae imperatrici respondet, anniversario die Ludovici II. imperatoris
(d. 12. m. Augusti) se precationem pro eo libenter facturum esse. Nunciat, se die
1. Augusti cum Ludovico (Balbo) rege et nniversis Galliae episcopis Trecis synodum
celebraturum, ,,denino Karolomannum regem suosque germanos allocuturum". (R.
ep. 89, Carafa 91.) Mansi XVU. 79, Migne 126 p. 784. — ,,Quia intimasti".